様式１（第３条関係）
分　析（鑑　定）依　頼　書

令和　　年　　月　　日
国立研究開発法人
農業・食品産業技術総合研究機構
基盤技術研究本部 高度分析研究センター長　殿

（依頼者）
住　所〒

会社（組織）名
役職名	氏名	印
（担当者）氏　　名
電話番号
F　A　X
E - m a i l

下記のとおり分析（鑑定）を依頼します。

依頼事項：

供試品名：	数量：　　　　　　（○○時間）

分析・鑑定を必要とする成分、項目：

法規制等のある研究試料等の有無：　□有　　□無
※有無にかかわらず、チェックシート（別紙）を添付してください。

参考事項：

必要とする分析報告書又は鑑定書：和文・英文

複本の要否：　要（和文　　　通・英文　　　通）・否

※以下、記入しないでください。
	受付年月日

	整理番号

	分析担当者
	所　　属

	氏　　名